



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024 № 4-пп

г. Курск

**О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.10.2008 № 340 «О Порядке предоставления субсидий автономным учреждениям Курской области, в отношении которых комитет информации и печати Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя»**

Во изменение постановления Администрации Курской области от 30.10.2008 № 340 «О Порядке предоставления субсидий автономным учреждениям Курской области, в отношении которых комитет информации и печати Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 14.01.2014 № 3-па, от 18.07.2014 № 436-па, от 07.12.2015 № 859-па, от 13.05.2016 № 302-па, от 16.01.2017 № 16-па) Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.10.2008 № 340 «О Порядке предоставления субсидий автономным учреждениям Курской области, в отношении которых комитет информации и печати Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя».

Первый заместитель Губернатора  
Курской области –  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 11.01.2024 № 4-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление Администрации Курской области**  
**от 30.10.2008 № 340 «О Порядке предоставления субсидий автономным**  
**учреждениям Курской области, в отношении которых комитет**  
**информации и печати Курской области осуществляет функции и**  
**полномочия учредителя»**

1. В наименовании и пункте 1 слова «комитет информации и печати Курской области» заменить словами «Министерство информации и общественных коммуникаций Курской области».

2. В Порядке определения объема и предоставления субсидий автономным учреждениям Курской области, в отношении которых комитет информации и печати Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя, на возмещение нормативных затрат на оказание услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам, утвержденном указанным постановлением:

1) в наименовании слова «комитет информации и печати Курской области» заменить словами «Министерство информации и общественных коммуникаций Курской области»;

2) по тексту слова «Комитет информации и печати Курской области», «комитет информации и печати Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство информации и общественных коммуникаций Курской области» в соответствующих падежах;

3) в пункте 2 слова «данный комитет» заменить словами «данное Министерство»;

4) в приложении к указанному Порядку:

в нумерационном заголовке слова «комитет информации и печати Курской области» заменить словами «Министерство информации и общественных коммуникаций Курской области»;

слова «председатель комитета информации и печати Курской области» заменить словами «министр информации и общественных коммуникаций Курской области»;

слова «комитет информации и печати Курской области» заменить словами «Министерство информации и общественных коммуникаций Курской области».